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(Inf.  zewn.).  Jesienią  ub.r.  dobiegła  końca  pierwsza  odsłona  polsko-czeskiego  projektu
edukacyjnego  realizowanego  przez  Społeczny  Zespół  Szkolno-Przedszkolny  w
Kudowie-Słonem we współpracy ze szkołą w Czeskiej Skalicy. Był to niezwykle wartościowy
czas dla naszych uczniów, którzy przez pięć dni uczestniczyli we wspólnych warsztatach,
zajęciach terenowych oraz licznych działaniach integracyjnych.

 
Nasza szkoła miała przyjemność współpracować ze szkołą w Czeskiej Skalicy, a cały wyjazd był
możliwy dzięki  projektowi realizowanemu w ramach Euroregionu Glacensis.  Za nami wspaniałe
warsztaty,  zabawy i  zajęcia  w terenie  –  pełne  integracji,  uśmiechu oraz  nowych doświadczeń.
Wspólnie spędzony czas pozwolił uczestnikom nie tylko lepiej się poznać, ale także nawiązać nowe
przyjaźnie i odkryć kulturę naszych sąsiadów.

 

 
Serdeczne  podziękowania  kierujemy  do  organizatorów  za  świetną  organizację  oraz  stworzenie
niezapomnianej  atmosfery podczas całego wyjazdu.  Dzięki  zaangażowaniu wszystkich partnerów
projekt stał się wyjątkowym doświadczeniem dla młodzieży z Polski i Czech.

 

 
Choć pierwsza odsłona projektu jest już za nami, powoli przygotowujemy się do kolejnego etapu
współpracy. Przed nami następny polsko-czeski wyjazd naszych uczniów, który będzie okazją do
dalszej integracji, wspólnych działań i zdobywania nowych doświadczeń. Z niecierpliwością czekamy
na kolejne spotkanie i następne wspólne przygody.
 
WSPÓLNE  DROGI  SZKÓŁ  CZESKICH  I  POLSKICH  /  SPOLEČNÉ  CESTY  ČESKÝCH  A
POLKÝCH ŠKOL 
 
Stowarzyszenie  „Nasza  Szkoła”  jest  partnerem szkoły  w Czeskiej  Skalicy  w realizacji  projektu
„Wspólne drogi szkół czeskich i polskich / Společné cesty českých a polských škol”, realizowanego w
okresie od 30 czerwca 2025 r. do 29 czerwca 2026 r. w ramach programu INTERREG.
 
DOFINANSOWANIE
 
Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach programu INTERREG za
pośrednictwem Euroregionu Glacensis. Dzięki uzyskanemu dofinansowaniu możliwa jest realizacja
wspólnych działań edukacyjnych, integracyjnych i  kulturalnych, służących rozwojowi współpracy
pomiędzy młodzieżą z Polski i Czech.

 
Anna Chełmińska



 
Zdjęcia Joanna Mikusek - Przystajko


